בס"ד, ט"ו בכסלו תשפ"ד
28 בנובמבר 2023
תיק מס' 83035

פסק דין

בענין שבין
אגודה שיתופית - תובעת
לבין
מפעיל מכולת – נתבע

א. רקע ועובדות מוסכמות

אגודה שיתופית (להלן **התובעת**) הוציאה מכרז לניהול מכולת ביישוב בשנת 2010, והנתבע (להלן **הנתבע**) זכה במכרז.

- (6) הנתבע חייב לשלם לתובעת 750 ש"ח עבור הוצאות משפט עד 30 יום ממועד מתן פסק דין זה.
- (7) ניתן לערער על פסק הדין עד 30 יום מהמועד הנקוב על פסק הדין.
- (8) בגלל המלחמה ניתן לבקש ארכה על הוראות פסק דין זה עד למועד שנקבע לביצוע ההוראה.

פסק דין ניתן ביום ט"ו בכסלו תשפ"ד, 28 בנובמבר 2023.

בזאת באנו על החתום

הרב אריאל שטראוס - דיין

הרב עמוס ראבילו – אב"ד

הרב נריה צבי – דיין